入札の中止について

令和７年１月２０日付けで入札公告をした下記の工事については、入札を中

止しましたのでお知らせします。

令和７年２月６日

福島県相双地方振興局長 関根 昌典

記

１ 入札を中止した工事

（１）工事番号 第２４－４１３７０－０３１９号

 （２）工 事 名 道路橋りょう整備（帰還）工事（改良舗装）

 （３）工事場所 双葉郡双葉町大字寺沢地内（井手長塚線）

（４）工事概要 改良舗装工 L＝６２０．０ｍ W＝６．０（８．０）ｍ

         A=５４７７．２ｍ２

 （５）完成期限 ３２４日間

２ 入札を中止した理由

  令和７年１月３１日付けで掲載した回答書の内容に誤りがあったため。